
Comune di
Monteleone di Spoleto

(Provincia di Perugia)

Corso Vittorio Emanuele II, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG)
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

ccomune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Ufficio del Sindaco
Prot.Inf.Segr. 172.15
Prot. Albo n. 290
                                         Decreto n. 12 del 23 dicembre 2015.

Chiusura Uffici comunali in occasione festività natalizie e di fine anno

IL SINDACO

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa
pubblica, di adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da
perseguirsi in particolari periodi dell’anno caratterizzati da consistente riduzione
dell’accesso ai servizi comunali da parte dell’utenza, nonché di consentire al
personale dipendente la fruizione delle ferie, concentrate tradizionalmente in
occasione delle festività natalizie e di fine anno;

RITENUTO pertanto dover disporre affinché gli uffici comunali rimangano chiusi
nelle giornate del 24 e 31 dicembre 2015 ricadenti di giovedì a  ridosso della festività
natalizia e di capodanno;

VISTO l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco
la competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e
dei servizi pubblici nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati
nel territorio:

D E C R E T A

La chiusura  degli Uffici comunali dalle ore 13,00 e pomeridiana in occasione1.
delle festività natalizie e di fine anno nelle giornate del 24 e 31 dicembre 2015.
Di garantire i servizi essenziali per gli utenti.2.

mailto:comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it


Comune di
Monteleone di Spoleto

(Provincia di Perugia)

Corso Vittorio Emanuele II, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG)
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

ccomune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Di considerare l’assenza dal lavoro, a recupero ordinario.3.

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo on line del Comune e nei luoghi pubblici.

Monteleone di Spoleto, 23 dicembre 2015.
                                                       Il Sindaco

                                                      Marisa Angelini

mailto:comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

